- 1 -

黔建质安协〔2025〕32 号

贵州省建筑工程质量安全协会关于公布
2025 年度质量管理先进集体的通知

各会员单位：

2025 年度协会会员单位中涌现出一批质量管理优秀项

目部，经研究，决定对“中建四局贵州投资建设有限公司云

岩区鹿冲关城中村改造项目（长冲安置房）1#、2#、3#楼及

其地下室项目部”等 5 个项目部授予“贵州省建筑工程质量

安全协会 2025 年度质量管理先进集体”荣誉称号。望以上

项目部继续发挥引领示范作用，为我省建筑业高质量发展做

出新的贡献。

附件：贵州省建筑工程质量安全协会 2025 年度质量管

理先进集体名单

贵州省建筑工程质量安全协会

2025 年 12 月 30 日

- 2 -

附件

贵州省建筑工程质量安全协会

2025 年度质量管理先进集体名单

（排名不分先后）

1.中建四局贵州投资建设有限公司云岩区鹿冲关城中村

改造项目（长冲安置房）1#、2#、3#楼及其地下室项目

部

2.中国建筑一局兴业银行贵安新区数据中心（一期）建

筑工程施工项目部

3.中建三局集团有限公司北京积水潭医院贵州医院二期

项目部

4.中建四局第一建设有限公司西南分公司中国建设银行

贵州贵安新区数据中心及大数据应用示范基地项目(一

期)(ME-01-01 地块一期)项目部

5.贵州建工高新建筑工程有限公司 G（22）083 号地块住

宅项目部